



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2016 г.

№ 4753

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Адресная инвестиционная программа города Рязани на 2014 - 2016 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 22.08.2013 № 3448

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 29.09.2016 № 335-II «О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2016 год, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 15.12.2015 №471-II», с целью обеспечения финансированием объектов капитального строительства муниципальной собственности города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **постановляет:**

1. Внести в ведомственную целевую программу «Адресная инвестиционная программа города Рязани на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 22.08.2013 № 3448 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Адресная инвестиционная программа города Рязани на 2014 - 2016 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 18.10.2013 № 4402, от 05.02.2014 № 393, от 13.02.2014 № 495, от 23.05.2014 № 2075, от 30.09.2014 № 4323, от 14.10.2014 № 4606, от 15.12.2014 № 5963, от 30.03.2015 № 1349, от 21.05.2015 № 2234, от 17.06.2015 № 2683, от 10.07.2015 № 3137, от 07.08.2015 № 3603, от 13.10.2015 № 4751, от 21.12.2015 № 5819, от 10.02.2016 № 463), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Е.С. Романова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления капитального строительства администрации города Рязани Е.Н. Буданову.

Глава администрации

О.Е.Булеков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Рязани

от 01.11.2016 2016 г. № 4753

Изменения в ведомственную целевую программу
«Адресная инвестиционная программа города Рязани на 2014 - 2016 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 22.08.2013 № 3448

1. В строке 9 Паспорта ведомственной целевой программы цифры «162810,4», «18200,0», «136982,4» заменить цифрами «158447,9», «13837,5», «132619,9» соответственно.

2. В таблице раздела 7 «Ресурсное обеспечение ВЦП» цифры «18200,0», «136982,4», «162810,4» заменить цифрами «13837,5», «132619,9», «158447,9» соответственно.

3. В приложении № 1 к ВЦП «Система программных мероприятий»:

- в пункте 1.5 цифры «23478,6», «13000,0» заменить цифрами «19669,4», «9190,8» соответственно;

- в строке «Итого по мероприятию 1:» цифры «16206,7», «14700,0» заменить цифрами «12397,5», «10890,8» соответственно;

- пункт 2.10 изложить в следующей редакции:

2.10	Общеобразовательная школа на 1100 мест в микрорайоне ДПР-5,5А	УКС, сторонние организации, определяемые в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ, действующим законодательством РФ	Бюджет города Рязани	432 0702 2200000	3030,0	3030,0	2015 г.
------	---	---	----------------------	---------------------	--------	--------	---------

- в пункте 2.11 цифры «3500,0» заменить цифрами «2946,7»;

- в строке «Итого по мероприятию 2:» цифры «20775,7», «3500,0» заменить цифрами «20222,4», «2946,7» соответственно;

- строку «Всего по ВЦП:» изложить в следующей редакции:

Всего по ВЦП:			158447,9	54 929,2	89 681,2	13837,5
в том числе:						
	Бюджет города Рязани		132619,9	54 929,2	63 853,2	13837,5
	Федеральный бюджет		25 828,0		25 828,0	

4. В приложении № 4 к ВЦП цифры «13000,0», «3500,0», «18200,0» заменить цифрами «9190,8», «2946,7», «13837,5» соответственно.

5. В приложении № 5 к ВЦП «Информация по объектам муниципальной собственности муниципалитета муниципального образования - городской округ город Рязань, в отношении которых планируется осуществление капитальных вложений в 2014 - 2016 годах»:

- в строке «Мероприятие 1.» цифры «142034,7», «14700,0» заменить цифрами «138225,5», «10890,8» соответственно;
- в пункте 1.5 цифры «23478,6», «13000,0» заменить цифрами «19669,4», «9190,8» соответственно;
- в строке «Мероприятие 2.» цифры «20775,7», «3500,0» заменить цифрами «20222,4», «2946,7» соответственно;
- в пункте 2.11 цифры «3500,0» заменить цифрами «2946,7»;
- в строке «Всего по ВЦП:» цифры «162810,4», «18200,0» заменить цифрами «158447,9», «13837,5» соответственно.